
— 2064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20

421

UCHWA£A Nr XII/146/2007 RADY MIEJSKIEJ GMINY STÊSZEW

z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Stêszewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1808, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181, poz.
1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz.
1218) Rada Miejska Gminy Stêszew uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê ulicy po³o¿onej w Stêszewie równoleg³ej
do ulicy ks. Piotra Skargi a prostopad³ej do ulicy ks. Ignacego

Skorupki nazwê: Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego Przebieg
ulic przedstawiony jest na mapie ewidencyjnej stanowi¹cej
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Stêszew.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Stêszew

(�) in¿. Miros³aw Potrawiak

Poz. 421



— 2065 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 421



— 2066 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 20 Poz. 421


